Abrazaderas T para mangueras de aire 2024-05-06

comprimido
8186080000

Abrazaderas T para mangueras de aire
comprimido

Datos técnicos

Sector Industria

Tipo @ 8-9

Unidad de suministro 50 Unidades
Material

Material carcasa Polioximetileno
N° de material 8186080000

Dimensiones

&5

EMERSON
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Dimensiones en mm

N° de material

8186040000
8186060000
8186080000
8186100000
8186120000
8186160000
8186180000
8186220000

4-5x ...
6-7 X ...
8-9x...

10-11x ...
12-14 x ...
1517 x ...
18-21x ...
22-25x ...
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*) Para mangueras de aire comprimido
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